
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 6 6 1 1 1 1 3 3

98.01～99 0 0 0 6 0 1 0 1 0 3

97.01～98 0 0 21 27 0 1 0 1 4 7

96.01～97 0 0 0 27 0 1 0 1 0 7

95.01～96 0 0 20 47 1 2 0 1 6 13

94.01～95 0 0 0 47 0 2 0 1 0 13

93.01～94 0 0 19 66 0 2 1 2 12 25

92.01～93 0 0 0 66 0 2 0 2 0 25

91.01～92 0 0 17 83 1 3 1 3 19 44

90.01～91 0 0 0 83 0 3 0 3 0 44

89.01～90 2 2 22 105 0 3 1 4 12 56

88.01～89 0 2 0 105 0 3 0 4 0 56

87.01～88 2 4 29 134 4 7 10 14 24 80

86.01～87 0 4 0 134 0 7 0 14 0 80

85.01～86 5 9 24 158 0 7 7 21 29 109

84.01～85 0 9 0 158 0 7 0 21 0 109

83.01～84 8 17 22 180 7 14 19 40 37 146

82.01～83 0 17 0 180 0 14 0 40 0 146

81.01～82 15 32 24 204 0 14 21 61 31 177

80.01～81 0 32 0 204 0 14 0 61 0 177

79.01～80 36 68 37 241 16 30 33 94 40 217

78.01～79 0 68 0 241 0 30 0 94 0 217

77.01～78 37 105 34 275 0 30 48 142 52 269

76.01～77 0 105 0 275 0 30 0 142 0 269

75.01～76 58 163 32 307 19 49 46 188 53 322

74.01～75 0 163 0 307 0 49 0 188 0 322

73.01～74 77 240 33 340 0 49 68 256 40 362

72.01～73 0 240 0 340 0 49 0 256 0 362

71.01～72 90 330 34 374 37 86 91 347 55 417

70.01～71 0 330 0 374 0 86 0 347 0 417

69.01～70 109 439 28 402 0 86 88 435 57 474

68.01～69 0 439 0 402 0 86 0 435 0 474

67.01～68 120 559 37 439 42 128 97 532 59 533

66.01～67 0 559 0 439 0 128 0 532 0 533

65.01～66 160 719 42 481 0 128 107 639 65 598

64.01～65 0 719 0 481 0 128 0 639 0 598

63.01～64 191 910 46 527 60 188 117 756 79 677

62.01～63 0 910 0 527 0 188 0 756 0 677

61.01～62 176 1,086 46 573 0 188 106 862 69 746

60.01～61 0 1,086 0 573 0 188 0 862 0 746

59.01～60 163 1,249 50 623 62 250 123 985 80 826

58.01～59 0 1,249 0 623 0 250 0 985 0 826

57.01～58 151 1,400 54 677 0 250 115 1,100 66 892

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 1,400 0 677 0 250 0 1,100 0 892

55.01～56 134 1,534 50 727 78 328 130 1,230 92 984

54.01～55 0 1,534 0 727 0 328 0 1,230 0 984

53.01～54 148 1,682 69 796 0 328 134 1,364 70 1,054

52.01～53 0 1,682 0 796 0 328 0 1,364 0 1,054

51.01～52 141 1,823 66 862 97 425 138 1,502 101 1,155

50.01～51 0 1,823 0 862 0 425 0 1,502 0 1,155

49.01～50 118 1,941 69 931 0 425 136 1,638 86 1,241

48.01～49 1 1,942 0 931 0 425 0 1,638 0 1,241

47.01～48 130 2,072 62 993 93 518 109 1,747 84 1,325

46.01～47 0 2,072 0 993 0 518 0 1,747 0 1,325

45.01～46 93 2,165 76 1,069 0 518 108 1,855 107 1,432

44.01～45 0 2,165 0 1,069 0 518 0 1,855 0 1,432

43.01～44 64 2,229 84 1,153 122 640 105 1,960 98 1,530

42.01～43 0 2,229 0 1,153 0 640 0 1,960 0 1,530

41.01～42 65 2,294 87 1,240 0 640 118 2,078 106 1,636

40.01～41 1 2,295 0 1,240 0 640 0 2,078 0 1,636

39.01～40 49 2,344 91 1,331 187 827 95 2,173 92 1,728

38.01～39 0 2,344 0 1,331 0 827 0 2,173 0 1,728

37.01～38 47 2,391 76 1,407 0 827 80 2,253 84 1,812

36.01～37 0 2,391 0 1,407 0 827 0 2,253 0 1,812

35.01～36 27 2,418 119 1,526 221 1,048 79 2,332 103 1,915

34.01～35 0 2,418 0 1,526 0 1,048 0 2,332 0 1,915

33.01～34 36 2,454 109 1,635 0 1,048 60 2,392 108 2,023

32.01～33 0 2,454 0 1,635 0 1,048 0 2,392 0 2,023

31.01～32 29 2,483 115 1,750 282 1,330 46 2,438 100 2,123

30.01～31 0 2,483 0 1,750 0 1,330 0 2,438 0 2,123

29.01～30 14 2,497 154 1,904 0 1,330 29 2,467 80 2,203

28.01～29 0 2,497 0 1,904 0 1,330 0 2,467 0 2,203

27.01～28 11 2,508 128 2,032 309 1,639 13 2,480 104 2,307

26.01～27 0 2,508 0 2,032 0 1,639 0 2,480 0 2,307

25.01～26 6 2,514 133 2,165 0 1,639 19 2,499 66 2,373

24.01～25 0 2,514 0 2,165 0 1,639 0 2,499 0 2,373

23.01～24 5 2,519 157 2,322 341 1,980 9 2,508 51 2,424

22.01～23 0 2,519 0 2,322 1 1,981 0 2,508 0 2,424

21.01～22 7 2,526 77 2,399 1 1,982 9 2,517 46 2,470

20.01～21 0 2,526 0 2,399 0 1,982 0 2,517 0 2,470

19.01～20 5 2,531 50 2,449 250 2,232 2 2,519 16 2,486

18.01～19 0 2,531 0 2,449 0 2,232 0 2,519 0 2,486

17.01～18 2 2,533 40 2,489 0 2,232 1 2,520 14 2,500

16.01～17 0 2,533 0 2,489 0 2,232 0 2,520 0 2,500

15.01～16 3 2,536 20 2,509 155 2,387 2 2,522 7 2,507

14.01～15 0 2,536 0 2,509 0 2,387 0 2,522 0 2,507

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

16 外語群日語類  (內含商管外語群(二)(三)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 1 2,537 4 2,513 1 2,388 0 2,522 3 2,510

12.01～13 0 2,537 0 2,513 0 2,388 0 2,522 0 2,510

11.01～12 1 2,538 8 2,521 89 2,477 0 2,522 3 2,513

10.01～11 0 2,538 0 2,521 0 2,477 0 2,522 0 2,513

9.01～10 0 2,538 2 2,523 0 2,477 0 2,522 0 2,513

8.01～9 0 2,538 0 2,523 0 2,477 0 2,522 0 2,513

7.01～8 0 2,538 0 2,523 28 2,505 0 2,522 0 2,513

6.01～7 0 2,538 0 2,523 0 2,505 0 2,522 0 2,513

5.01～6 0 2,538 0 2,523 0 2,505 0 2,522 0 2,513

4.01～5 0 2,538 0 2,523 0 2,505 0 2,522 0 2,513

3.01～4 0 2,538 0 2,523 9 2,514 0 2,522 0 2,513

2.01～3 0 2,538 0 2,523 0 2,514 0 2,522 0 2,513

1.01～2 0 2,538 0 2,523 0 2,514 0 2,522 0 2,513

0.01～1 0 2,538 0 2,523 0 2,514 0 2,522 0 2,513

0 151 2,689 166 2,689 175 2,689 167 2,689 176 2,689

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,904 66 1,893 58 1,887 44 1,892 66 1,885 64

後標 (第25百分

位數考生成績)
635 50 631 30 629 24 631 44 629 36

12.2241 20.6492 15.8434 13.8586 18.5389

57.5981 45.6655 34.3557 54.8232 50.7831

2,538 2,523 2,516 2,522 2,513

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


